
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ČESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

30. 1. 2017 
 

 
VV ČSLH schválil: 

 
 udělení certifikátu „Hokejový zprostředkovatel, oficiálně registrovaný u ČSLH“ 

subjektům, které splnily požadované podmínky (seznam najdete zde) 
 změnu čl. 406 Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH (materiál najdete zde)  
 vnitřní směrnici ČSLH č. 85, upravující podmínky pro omlazení hráčů v soutěžích 

ČSLH (materiál najdete zde) 
 udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro hráče Jakuba 

Žižku (2000, HC Litvínov), Lukáše Hricuše (2001, HC Dynamo Pardubice), Michala 
Dohnala (1007, HC Uničov) a Štěpána Šmídu (2005, TJ Sokol Čestice) 

 
VV ČSLH neschválil: 
 

 žádost klubu LHK Jestřábi Prostějov o udělení výjimky z Všeobecných ustanovení 
Rozpisu soutěží 2016-17 (vedení mužstva trenérem, který není držitelem licence A)  

 žádost klubu HC Baník Sokolov o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů 
extraligy a I. ligy pro hráče Petra Zapfa (2003) 

 žádost klubu TJ Stadión Nymburk o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů 
extraligy a I. ligy pro hráče Jaroslava Vacka (2003) 

 žádost klubu VHK Vsetín o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a 
I. ligy pro hráče Vladimíra Luku (1982) 

 žádost klubu VHK Vsetín o udělení výjimky z Technických norem Rozpisu soutěží 
2016-17 v soutěži ELMD pro hráče Václava Kočího (2003), Martina Lidáka (2003), 
Stanislava Kunsta (2003), Ondřeje Navrátila (2003), Jana Půčka (2003), Jířího 
Machače (2003), Tomáše Krňu (2003), Jakuba Culeta (2003) a Dominika Kuchaříka 
(2003) 

 žádost klubu HC Uničov o udělení výjimky z Technických norem Rozpisu soutěží 
2016-17 v soutěži LSB pro hráče Vojtěcha Kapsiu (2005), Kristiána Šenka (2005), 
Jakuba Fibigra (2006) a Patrika Poltýnka (2005) 
 

VV ČSLH potvrdil: 
 

 rozhodnutí DK ELH ze dne 27. 10. 2016, kterým byla klubu HC Verva Litvínov 
uložena finanční pokuta ve výši 102 000 Kč za závažné porušení Licenčního řádu pro 
účast v ELH 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné ve smyslu čl. 6 Statutu výkonného výboru 
ČSLH, ve věci přijetí klubu Hanácká sportovní mládež Olomouc za člena ČSLH 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněná ve smyslu čl. 6 Statutu výkonného výboru 
ČSLH, ve věci udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Adama Škardu (2002), Matěje Baláže (1996), Luboše Schupplera (1999). 
Marka Štreita (1998), Libora Janků (1998), Marka Hustáka (1998), Ludvíka Lejdara 
(2005), Kristiána Tomeška (2002), Andráse Rozsanhebyiho (2001), Josefa Mošku 
(1999), Daniela Sikoru (2002), Matěje Kuracinu (2002), Dominika Gerstnera (2002), 
Matyáše Skoupého (2002) a Patrika Balcara (1997) 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněná ve smyslu čl. 6 Statutu výkonného výboru 
ČSLH, ve věci udělení výjimky z Technických norem soutěže LMŽ pro hráče Václava 
Nedorosta (2008) a pro klub HC Louny (LMŽ D) 

 
VV ČSLH rozhodl: 
 



 že i nadále doporučuje používat v souvislosti s oficiální reprezentací název Česká 
republika/Czech Republic 

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 informaci trenéra Josefa Jandače o výkonech a výsledcích reprezentace na turnaji 
Channel One Cup 2016  

 informaci trenéra Jakuba Petra o výkonech a výsledcích reprezentace U20 na MS 
IIHF U20 v Torontu 

 informaci Karla Jankoviče o průběhu a výsledcích MS IIHF žen U18 ve Zlíně a 
Přerově 

 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 


